

Furnlease HP AB

559061-5083

Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Joakim Gustaf Boson Hilding, Styrelseledamot
2023-01-16

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremålet för företagets verksamhet är uthyrning och handel av bohag, fastighetsförvaltning, äga och förvalta fast och lös egendom samt bedriva därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Saltsjöbaden

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30	2019-07-01 - 2020-06-30	2018-07-01 - 2019-06-30
Nettoomsättning	932 575	317 590	585 032	1 093 564
Resultat efter finansiella poster	75 526	34 777	137 616	75 222
Soliditet (%)	92	95	83	75

Omsättningens ökning beror på att marknaden hämtat sig efter covid-19 pandemin som påverkade bolaget negativt.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	338 585	34 777	423 362
Balanseras i ny räkning		34 777	-34 777	0
Årets resultat			70 426	70 426
Vid årets utgång	50 000	373 362	70 426	493 788

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	373 362
Årets resultat	70 426
Summa	443 788
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	443 788
Summa	443 788

Resultaträkning

	Not 1	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		932 575	317 590
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		932 575	317 590
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-127 853	-95 180
Övriga externa kostnader		-451 125	-75 056
Personalkostnader	2	-204 237	-112 577
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-24 014	0
Övriga rörelsekostnader		-49 710	0
Summa rörelsekostnader		-856 939	-282 813
Rörelseresultat		75 636	34 777
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-110	0
Summa finansiella poster		-110	0
Resultat efter finansiella poster		75 526	34 777
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		30 000	0
Summa bokslutsdispositioner		30 000	0
Resultat före skatt		105 526	34 777
Skatter			
Skatt på årets resultat		-35 100	0
Årets resultat		70 426	34 777

Balansräkning

	Not 1	2022-06-30	2021-06-30
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	24 014
Summa materiella anläggningstillgångar		0	24 014
Summa anläggningstillgångar		0	24 014
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		179 250	175 655
Övriga fordringar		182 568	18 081
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		11 111	6 565
Summa kortfristiga fordringar		372 929	200 301
Kassa och bank			
Kassa och bank		187 177	269 631
Summa kassa och bank		187 177	269 631
Summa omsättningstillgångar		560 106	469 932
Summa tillgångar		560 106	493 946

Balansräkning

	Not 1	2022-06-30	2021-06-30
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		373 362	338 585
Årets resultat		70 426	34 777
Summa fritt eget kapital		443 788	373 362
Summa eget kapital		493 788	423 362
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		30 000	60 000
Summa obeskattade reserver		30 000	60 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	0
Skatteskulder		35 100	0
Övriga skulder		1 218	10 584
Summa kortfristiga skulder		36 318	10 584
Summa eget kapital och skulder		560 106	493 946

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2021-07-01 - 2022-06-30
Medelantal anställda under året	2,0

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	194 546
Utgående anskaffningsvärden	194 546
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-170 532
Årets avskrivningar	-24 014
Utgående avskrivningar	-194 546
Redovisat värde	0

Underskrifter

Årsredovisning för Furnlease HP AB, 559061-5083
Avseende räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30

Elektroniskt underskriven
Saltsjöbaden

Joakim Gustaf Boson Hilding
Joakim Gustaf Boson Hilding
Styrelseledamot
2022-12-16